РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШАРАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОТ 22 МАЯ 2024 ГОДА					    № 15-2
О ПЕРЕДАЧЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА В СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
[bookmark: _Hlk165019005]В соответствии с законом Иркутской области от 16.05.2008 № 14-оз «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и передаче документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества», предложением администрации Балаганского муниципального образования, руководствуясь  ст.30 Устава Шарагайского муниципального образования Дума Шарагайского муниципального образования

РЕШИЛА:
1.Передать муниципальное имущество Шарагайского муниципального образования в собственность муниципального образования Балаганский район:
	№
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества
	Кадастровый номер

	1
	Земельный участок
	Иркутская область, Балаганский район, с.Шарагай, ул. Мира, 10

	2
	Земельный участок
	Иркутская область, Балаганский район, с.Шарагай, ул. Портовая, 2

	3
	Земельный участок
	Иркутская область, Балаганский район, с.Шарагай, ул. Набережная, 2

           2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Шарагайского муниципального образования в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы Шарагайского муниципального образования
Глава Шарагайского муниципального образования
 	                                                                                                                                                     Л.А.Щербакова